
ZARZĄDZENIE Nr 0050.2.2016

WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 20 stycznia 2016 roku

w sprawie powołania Komisji do dokonania przeglądu dokumentów zawierających

informacje niejawne w zakresie zmiany lub zniesienia klauzuli tajności „poufne"

i „zastrzeżone" oraz zmiany okresu ochrony

Na podstawie art. 33 ust. l i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2015 póz. 1515, ze zm.), art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie

informacji niejawnych (Dz. U. z 2010, Nr 182, póz. 1228 ) oraz § 13 Rozporządzenia Prezesa Rady

Ministrów z dnia 22 grudnia 2011.r. w sprawie sposobu oznaczania materiałów i umieszczania na

nich klauzul tajności (Dz. U. Nr 288, póz. 1692), zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do przeglądu wytworzonych dokumentów niejawnych oraz

przeprowadzenia okresowej kontroli stanu ochrony, ewidencji materiałów i obiegu

dokumentów niejawnych w Urzędzie Gminy Trzebiechów w składzie:

1) Bronisław Wasilewski - przewodniczący komisji

2) Zenon Rychły - członek komisji

3) Tomasz Stempniewicz - członek komisji

§ 2. 1. Komisja, o której mowa w § l dokona przeglądu materiałów w rozumieniu ustawy

z dnia z dnia 5 sierpnia 2010 o ochronie informacji niejawnych, biorąc pod uwagę

w szczególności:

1) upływ okresu ochrony, jeżeli został on określony przez osobę, o której mowa w art. 6

ust l ustawy,

2) ustalenie, czy zgromadzone materiały niejawne nadal spełniają ustawowe przesłanki

ochrony zgodnie z art. 5 ust. 3 i 4 ustawy oraz czy nie wymagają dokonania zmiany

lub zniesienia klauzuli tajności.

3) zmiana klauzuli tajności w równym stopniu może dotyczyć jej podwyższenia jak też

obniżenia.

§ 3. Z dokonanego przeglądu Komisja sporządzi protokół i przedłoży go Wójtowi Gminy

Trzebiechów do dnia 15 lutego 2016r. wraz z wykazem:



1) dokumentów zawierających informacje niejawne przechowywanych w Urzędzie

Gminy Trzebiechów wytworzonych przez Urząd Gminy Trzebiechów lub dla których

Urząd Gminy Trzebiechów jest następcą prawnym, które podlegają przeglądowi,

w celu ustalenia czy spełniaj ą ustawo we przesłanki ochrony stanowi załącznik nr l do

niniejszego zarządzenia,

2) dokumentów zawierających informacje niejawne przychodzących, przechowywanych

w Urzędzie Gminy Trzebiechów, których Urząd Gminy Trzebiechów nie jest

wytwórcą stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Yrt Gminy



Załącznik Nr 2 do
do zarządzenia nr 0050.2.2016
Wójta Gminy Trzebiechów
z dnia 20 stycznia 2016 r.

Wykaz
dokumentów zawierających informacje niejawne przychodzących, przechowywanych w Urzędzie Gminy Trzebiechów, których Urząd
Gminy Trzebiechów nie jest wytwórcą.

Lp.

1.
1

2
o

4

5

6

7

8

Nazwa dokumentu
lub czego dotyczy

2.

Numer
dokumentu

3.

Data
wytworzenia
dokumentu

4.

Liczba
stron (kart)
dokumentu

5.

Numer
egzemplarza

6.

Klauzula
tajności

7.

Wytwórca
dokumentu

7.

Uwagi

8.



Załącznik nr l do
Zarządzenia Nr 0050.2.2016
Wójta Gminy Trzebiechów
z dnia 20 stycznia 2016 r.

Wykaz
dokumentów zawierających informacje niejawne przechowywanych w Urzędzie Gminy Trzebiechów wytworzonych przez Urząd
Gminy Trzebiechów lub dla których Urząd Gminy Trzebiechów jest następcą prawnym, które podlegają przeglądowi, w celu ustalenia
czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony.

Lp.

1.
1

2

3

4

5

6

7

8

Nazwa dokumentu
lub czego dotyczy

2.

Numer dokumentu
i data wytworzenia

dokumentu
3.

Liczba
stron (kart)

4.

Dotychczasowa
klauzula
tajności

5.

Rekomendacje
co do klauzuli tajności

znieść
6.

zmienić
7.

utrzymać
8.

Uwagi

8.


